

Ejendomsselskabet Prinsen ApS

c/o Mikael Suhr Kristensen Holding IVS, Solvangen 12, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 30 55 14 43

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

John Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Prinsen ApS
c/o Mikael Suhr Kristensen Holding IVS
Solvangen 12
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 30 55 14 43
Stiftet: 28. juni 2007
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Kristensen
Jens Gorm Rye-Andersen
Mikael Suhr Kristensen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed

Prinsensgade 20 Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive udlejning og handel med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 505 t.kr. mod 1.146 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.080 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I forbindelse med, at selskabet i årets løb har fået nye kapitalejere, er der sket udspaltning af de øvrige ejendomme, udover Prinsensgade 20, Aalborg.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	504.570	1.146
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.125.120	1.100
1 Personaleomkostninger	-480.968	-517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.477	-40
Andre driftsomkostninger	0	-96
Driftsresultat	3.134.245	1.593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.260	0
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-366.859	-343
Resultat før skat	2.768.646	1.255
Skat af årets resultat	-689.020	-278
Årets resultat	2.079.626	977
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	10.787.561	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200
Overføres til overført resultat	0	777
Disponeret fra overført resultat	-8.707.935	0
Disponeret i alt	2.079.626	977

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14
2 Investeringsejendomme	16.000.000	33.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>33.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.000.000</u>	<u>33.864</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19
Andre tilgodehavender	668	30
Periodeafgrænsningsposter	6.318	0
Tilgodehavender i alt	<u>6.986</u>	<u>49</u>
Likvide beholdninger	<u>57.474</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.460</u>	<u>85</u>
Aktiver i alt	<u>16.064.460</u>	<u>33.949</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.778.918	10.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200
Egenkapital i alt	1.903.918	10.812
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.992.923	3.663
Hensatte forpligtelser i alt	2.992.923	3.663
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	10.634.540	18.680
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.634.540	18.680
Kortfristet del af langfristet gæld	0	117
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	36
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.188	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.192	0
Selskabsskat	440	39
Anden gæld	145.259	577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.079	794
Gældsforpligtelser i alt	11.167.619	19.474
Passiver i alt	16.064.460	33.949
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.938	124
Pensioner	365.932	361
Andre omkostninger til social sikring	95	0
Personaleomkostninger i øvrigt	30.003	32
	480.968	517
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	23.337.767	23.338
Afgang i årets løb	-15.933.080	0
Kostpris 31. december 2017	7.404.687	23.338
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	10.512.233	9.412
Årets regulering til dagsværdi	3.250.000	1.100
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-5.166.920	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	8.595.313	10.512
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	16.000.000	33.850

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er et afkastkrav på 4,0% lagt til grund.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.634.540	18.797
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-117</u>
	<u>10.634.540</u>	<u>18.680</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.634.540</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.700 t.kr., er der givet pant i investerings-
ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 16.000 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Prinsensgade 20 Holding IVS, CVR-nr. 38 69
04 42 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskat-
tede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle
forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties ud-
gør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
